

Dodávateľ	IČO: 46748598	FAKTÚRA č.: 160953
DIČ:	IČ DPH: SK1043313326	Variabilný symbol: 160953
Martin Hübler ŽELEZIARSTVO BIZAM		
Okružná 2466/1 90031 Stupava		Odberateľ:
Prevadzka: Miletiečova-25 Bratislava Tel.: 0253440388 Peňažný ústav: Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11 Číslo účtu / kód: 3532259156 / 0200 IBAN: SK410200000003532259156 SWIFT:		Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava
Dátum: - 8 -12- 2016		Tel.: pani A. Krípelová Fax: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646
Objednávka č./dátum: / Dodací list číslo: 160953		IČ DPH: SK2020719646
Prílohy:		Dátum vyhotovenia: 06.12.2016 Dátum splatnosti: 13.12.2016
Spôsob odberu: / Forma účtu: /		Daňová povinnosť: 06.12.2016 Dátum dodania:

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
kotúč rezný 125 beton	ks	2,000	1,3000	20,00		2,60
kotúč rezný 125 kov	ks	5,000	1,2500	20,00		6,25
kotúč rezný 125 obklad	ks	5,000	1,5000	20,00		7,50
kotúč lamelový 115 zr 80	ks	5,000	1,9900	20,00		9,95
vrťák SDS 5	ks	5,000	1,4000	20,00		7,00
vrťák SDS 6	ks	5,000	1,4000	20,00		7,00
vrťák SDS 8	ks	5,000	1,6000	20,00		8,00
vrťák SDS 14	ks	10,000	1,9500	20,00		19,50
vrťák SDS 16	ks	15,000	1,9900	20,00		29,85
vrťák HSS 2	ks	15,000	0,1000	20,00		1,50
vrťák HSS 2,4	ks	15,000	0,1000	20,00		1,50
vrťák HSS 3	ks	15,000	0,1000	20,00		1,50
vrťák HSS 3,5	ks	15,000	0,1300	20,00		1,95
vrťák HSS 4	ks	15,000	0,1300	20,00		1,95
vrťák HSS 5	ks	15,000	0,1500	20,00		2,25
vrťák HSS 5,5	ks	15,000	0,1800	20,00		2,70
vrťák HSS 6	ks	15,000	0,2000	20,00		3,00
vrťák HSS 6,5	ks	15,000	0,3000	20,00		4,50
vrťák HSS 7	ks	15,000	0,3000	20,00		4,50
vrťák HSS 8	ks	15,000	0,5000	20,00		7,50
vrťák HSS 9	ks	15,000	0,6000	20,00		9,00
vrťák HSS 10	ks	15,000	0,6500	20,00		9,75
vrťák HSS 11	ks	10,000	0,8000	20,00		8,00
vrťák HSS 12	ks	10,000	0,9000	20,00		9,00
klince 25x25 ZN	kg	10,000	1,9000	20,00		19,00
klince stav. 63	kg	5,000	1,3300	20,00		6,65
klince stav.100	kg	5,000	1,3300	20,00		6,65
klince 25 lepenkové	kg	5,000	1,5000	20,00		7,50
klince 25 čalunické	kg	5,000	1,6000	20,00		8,00
skrutka M3	ks	350,000	0,0100	20,00		3,50
skrutka M4x20	ks	350,000	0,0200	20,00		7,00
skrutka M4x30	ks	350,000	0,0200	20,00		7,00
skrutka M4x60	ks	350,000	0,0500	20,00		17,50
skrutka M5x20	ks	350,000	0,0200	20,00		7,00
skrutka M5x30	ks	350,000	0,0300	20,00		10,50
skrutka M5x60	ks	350,000	0,0400	20,00		14,00
skrutka M6x20	ks	350,000	0,0300	20,00		10,50
skrutka M6x30	ks	350,000	0,0300	20,00		10,50
skrutka M6x60	ks	350,000	0,0500	20,00		17,50
skrutka M8x30	ks	350,000	0,0500	20,00		17,50
skrutka M8x60	ks	350,000	0,0600	20,00		21,00
skrutka M10x30	ks	350,000	0,0800	20,00		28,00
skrutka M10x60	ks	200,000	0,1500	20,00		30,00
skrutka M12x40	ks	150,000	0,1500	20,00		22,50
skrutka M12x100	ks	150,000	0,2500	20,00		37,50
matica M3	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50

		FAKTÚRA č. 160953					
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	
maťica M4	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
maťica M5	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
maťica M6	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
maťica M8	ks	50,000	0,0200	20,00		1,00	
maťica M10	ks	250,000	0,0300	20,00		7,50	
maťica M12	ks	250,000	0,0500	20,00		12,50	
podložka 3,2	ks	400,000	0,0100	20,00		4,00	
podložka 4,3	ks	400,000	0,0100	20,00		4,00	
podložka 5,3	ks	400,000	0,0100	20,00		4,00	
podložka 6,4	ks	400,000	0,0100	20,00		4,00	
podložka 8,4	ks	400,000	0,0200	20,00		8,00	
podložka 10,5	ks	400,000	0,0300	20,00		12,00	
podložka 12	ks	400,000	0,0500	20,00		20,00	
podložka perová 8,1	ks	250,000	0,0200	20,00		5,00	
podložka perová 10,2	ks	250,000	0,0200	20,00		5,00	
podložka perová 12,2	ks	251,000	0,0500	20,00		12,55	
vrut drevo 40x40	ks	350,000	0,0100	20,00		3,50	
vrut drevo 40x25	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
vrut drevo 30x40	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
vrut 3x16	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
vrut 4x16	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
vrut 4x25	ks	250,000	0,0100	20,00		2,50	
vrur 5x40	ks	250,000	0,0200	20,00		5,00	
vrut 6x60	ks	250,000	0,0300	20,00		7,50	
hmoždinka 6	ks	150,000	0,0600	20,00		9,00	
hmoždinka 8	ks	150,000	0,0800	20,00		12,00	
hmoždinka 10	ks	152,000	0,1500	20,00		22,80	
hmoždinka 12	ks	150,000	0,2000	20,00		30,00	
papier brusny 80	ks	20,000	0,1500	20,00		3,00	
papier brusny 120	ks	20,000	0,1500	20,00		3,00	
papier brusny 500	ks	20,000	0,2900	20,00		5,80	
papier brusny drevo 120	ks	20,000	0,4000	20,00		8,00	
papier brusny 80	ks	20,000	0,4000	20,00		8,00	
pištol na kartuše	ks	6,000	1,8000	20,00		10,80	
kľuka dverná Al	ks	10,000	2,9000	20,00		29,00	
kľuka dverná MAG	ks	10,000	2,9000	20,00		29,00	
štit vložkový Uh	ks	10,000	0,8000	20,00		8,00	
list pil.drevo 600 mm	ks	10,000	0,2000	20,00		2,00	
list pil.kov	ks	10,000	0,4000	20,00		4,00	
list pil.stroj 300/60	ks	10,000	1,6500	20,00		16,50	
list pil.stroj 300/80	ks	10,000	1,6500	20,00		16,50	
list priamočiara píla 60	ks	5,000	1,2500	20,00		6,25	
list priamočiara píla 80	ks	10,000	1,2500	20,00		12,50	
list priamočiara píla 60 drevo	ks	8,000	1,2500	20,00		10,00	
list priamočiara píla 80 drevo	ks	10,000	1,2500	20,00		12,50	
záмок visiaci 6mm	ks	8,000	2,1000	20,00		16,80	
záмок visiaci 8mm	ks	10,000	3,3000	20,00		33,00	
záмок zadlabávací 6 FAB	ks	10,000	3,3000	20,00		33,00	
záмок zadlabávací 8 FAB	ks	10,000	3,3000	20,00		33,00	
meter zvinovací 5	ks	5,000	1,9000	20,00		9,50	
záмок zadlabávací 60 OK	ks	10,000	3,3000	20,00		33,00	
záмок zadlabávací 80 OK	ks	10,000	3,3000	20,00		33,00	
zámková vložka 60	ks	10,000	4,9000	20,00		49,00	
zámková vložka 80	ks	5,000	6,5000	20,00		32,50	
mazivo univerzálne	ks	8,000	3,1500	20,00		25,20	
cín trubičkocý 100g	ks	1,000	2,6000	20,00		2,60	
cín klampiarsky 60%	kg	2,000	6,5000	20,00		13,00	
kolofónia 30g	ks	5,000	0,6300	20,00		3,15	
kartuša Pb prepichovacia	ks	3,000	1,5000	20,00		4,50	
kotúč pil 150	ks	3,000	8,5000	20,00		25,50	
plech ZN 0,5	tab	2,000	11,9000	20,00		23,80	
plech ZN 1,5mm	tab	2,000	31,9000	20,00		63,80	
plech FE 0,5	tab	3,000	8,9000	20,00		26,70	
plech FE 1 mm	tab	3,000	16,9000	20,00		50,70	

932/16

FAKTÚRA č. 160953						
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zlava %	Celkom s DPH
plech FE 1,5 mm	tab	3,000	26,9000	20,00		80,70
pásovina 20x5	bm	30,000	0,9000	20,00		27,00
jakl 50x50x2	bm	10,000	3,1000	20,00		31,00
jakl 30x30x2	ks	23,000	1,8000	20,00		41,40
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :			1 564,10 EUR
Rozpis DPH v EUR :						
			Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
			základná 20%	1 303,42	260,68	1 564,10
			Súčet	1 303,42	260,68	1 564,10
				Celkom :		1 564,10 EUR
				Uhradiť :		1 564,10 EUR
Vystavil:						